Schneider SoftStarter VFD 1/13 http://fa.jonweb.net
Reference Power Range Description 2007 New LPStock Status
订货号 功率范围 描述 新列表价 库存情况
ATS48系列软起动器 RMB
ATS48D17Y 17 A 208…690V, ATS48系列软起动器 9,373 订购产品
ATS48D22Y 22 A 208…690V, ATS48系列软起动器 9,999 订购产品
ATS48D32Y 32 A 208…690V, ATS48系列软起动器 10,624 订购产品
ATS48D38Y 38 A 208…690V, ATS48系列软起动器 11,872 订购产品
ATS48D47Y 47 A 208…690V, ATS48系列软起动器 13,591 订购产品
ATS48D62Y 62 A 208…690V, ATS48系列软起动器 15,623 订购产品
ATS48D75Y 75 A 208…690V, ATS48系列软起动器 17,340 订购产品
ATS48D88Y 88 A 208…690V, ATS48系列软起动器 19,371 订购产品
ATS48C11Y 110 A 208…690V, ATS48系列软起动器 20,934 订购产品
ATS48C14Y 140 A 208…690V, ATS48系列软起动器 22,340 订购产品
ATS48C17Y 170 A 208…690V, ATS48系列软起动器 26,089 订购产品
ATS48C21Y 210 A 208…690V, ATS48系列软起动器 28,587 订购产品
ATS48C25Y 250 A 208…690V, ATS48系列软起动器 30,931 订购产品
ATS48C32Y 320 A 208…690V, ATS48系列软起动器 34,148 订购产品
ATS48C41Y 410 A 208…690V, ATS48系列软起动器 40,173 订购产品
ATS48C48Y 480 A 208…690V, ATS48系列软起动器 50,216 订购产品
ATS48C59Y 590 A 208…690V, ATS48系列软起动器 70,975 订购产品
ATS48C66Y 660 A 208…690V, ATS48系列软起动器 84,967 订购产品
ATS48C79Y 790 A 208…690V, ATS48系列软起动器 99,195 订购产品
ATS48M10Y 1000 A 208…690V, ATS48系列软起动器 119,036 订购产品
ATS48M12Y 1200 A 208…690V, ATS48系列软起动器 161,215 订购产品
ATS48D17Q 17 A 230…415V, ATS48系列软起动器 8,521 物流库存产品
ATS48D22Q 22 A 230…415V, ATS48系列软起动器 9,089 物流库存产品
ATS48D32Q 32 A 230…415V, ATS48系列软起动器 9,657 物流库存产品
ATS48D38Q 38 A 230…415V, ATS48系列软起动器 10,792 物流库存产品
ATS48D47Q 47 A 230…415V, ATS48系列软起动器 12,355 物流库存产品
ATS48D62Q 62 A 230…415V, ATS48系列软起动器 14,201 物流库存产品
ATS48D75Q 75 A 230…415V, ATS48系列软起动器 15,763 物流库存产品
ATS48D88Q 88 A 230…415V, ATS48系列软起动器 17,610 物流库存产品
ATS48C11Q 110 A 230…415V, ATS48系列软起动器 19,031 物流库存产品
ATS48C14Q 140 A 230…415V, ATS48系列软起动器 20,308 物流库存产品
ATS48C17Q 170 A 230…415V, ATS48系列软起动器 23,717 物流库存产品
ATS48C21Q 210 A 230…415V, ATS48系列软起动器 25,988 物流库存产品
ATS48C25Q 250 A 230…415V, ATS48系列软起动器 28,119 物流库存产品
ATS48C32Q 320 A 230…415V, ATS48系列软起动器 31,043 物流库存产品
ATS48C41Q 410 A 230…415V, ATS48系列软起动器 36,523 物流库存产品
ATS48C48Q 480 A 230…415V, ATS48系列软起动器 45,652 物流库存产品
ATS48C59Q 590 A 230…415V, ATS48系列软起动器 64,523 物流库存产品
ATS48C66Q 660 A 230…415V, ATS48系列软起动器 77,244 物流库存产品
ATS48C79Q 790 A 230…415V, ATS48系列软起动器 90,179 订购产品
ATS48M10Q 1000 A 230…415V, ATS48系列软起动器 108,215 订购产品
ATS48M12Q 1200 A 230…415V, ATS48系列软起动器 146,559 订购产品
ATS48系列软起动器功能性附件
LA9P307 PROFIBUS DP/MODBUS网关 5,521 订购产品
LAF702 动力端子保护盖 295 订购产品
LAF703 动力端子保护盖 401 订购产品
LU9GC3 Modbus 集线器 2,287 订购产品
LUFP1 FIPIO/Modbus 网关 20,256 订购产品
LUFP9 DeviceNet/Modbus网关 16,335 订购产品
VW3A8102 设置套件 2,447 订购产品
VW3A8104 PowerSuite软件 1,882 订购产品
VW3A8105 PowerSuite升级软件 565 订购产品
VW3A8106 PowerSuite编程电缆 376 订购产品
VW3A8111 PC 终端连接套件 658 订购产品
VW3A8306D30 Modbus　分线电缆 57 订购产品
VW3A8306R03 FIPIO,DeviceNet Modbus 连接电缆 34 订购产品